ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo

Tài liệu hướng dẫn Khung

Chương trình phổ biến kiến

thức, nâng cao kỹ năng số và

năng lực tiếp cận thông tin

cho người dân nông thôn

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1127/BTTTT-KTS&XHS ngày 04/4/2024 về việc tham gia ý kiến đối với dự

thảo Tài liệu hướng dẫn Khung Chương trình phổ biến kiến thức, nâng cao kỹ

năng số và năng lực tiếp cận thông tin cho người dân nông thôn (văn bản đã

gửi Sở), lãnh đạo UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, tham gia

góp ý dự thảo văn bản nêu trên; trực tiếp báo cáo Vụ Kinh tế số và Xã hội số -

Bộ Thông tin và Truyền thông theo quy định (trước ngày 12/4/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Dân tôc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-05T14:46:03+0700

		2024-04-05T15:21:46+0700

		2024-04-05T15:21:46+0700

		2024-04-05T15:21:46+0700

		2024-04-05T15:31:15+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!